
Bohumila Kružíková (Mrazova) ID 67124 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 0:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den

 jsem ráda, že jste si vybrali věci z mého fotoalba. Ráda bych Vás seznámila s podmínkami prodeje věcí.

 1. Všechny věci nabízené na mých stránkách jsou nošené,pokud jsou nové zdůrazním to v popisu,aby nedošlo k nějakým
nedorozuměním.

 2. Pokud chcete věc přeměřit nebo máte nějaký dotaz, obraťte se na mě ráda vše zodpovím. Na vyjádření čekám jeden
den,potom zboží přenechám jinému zájemci.

 3. Věci rezervuji 7 dní (po vzájemné domluvě i déle), potom vracím zboží do prodeje.

 4. Na dobírku NEPOSÍLÁM!

 5. Poštovné účtuji dle tarifů České pošty:

 7. Balíčky posílám doporučeně

 8.Před koupí si zboží vždy řádně přeměřte a rozmyslete si zda danou věc chcete,aby jsme se vyhnuli případným reklamacím.

 9. Až balíček dojde, prosím dejte vědět ať vím že zboží došlo vpořádku.

 10.Pokud na zboží najdete nějakou závadu,kterou jsem neuvedla nebo přehlédla,prosím o shovívavost stát se to může
každému.Vždy se to dá řešit slevou,popřípadě reklamací (vrácení peněz).

 Přeji příjemné nakupování a spokojenost.

 Mrázová Bohumila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

